
 
UCHWAŁA NR XVI/99/2016 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 8 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 roku poz. 814), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok, jak 

w załącznikach Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 3512



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 115 902,50

Drogi publiczne powiatowe - 115 902,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 900,00

Własne 130 900,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
- 300 000,00

Własne - 300 000,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 598,75

Poroz. z JST 26 598,75

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 598,75

Poroz. z JST 26 598,75

750 Administracja publiczna 84 000,00

Starostwa powiatowe 84 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Własne 100 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
- 16 000,00

Własne - 16 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
- 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
- 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 100 000,00

Własne - 100 000,00

758 Różne rozliczenia 664 144,63

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 180 994,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 180 994,00

Własne 180 994,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 292 975,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 

powiatu

292 975,00

Własne 292 975,00

Różne rozliczenia finansowe 190 519,63

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
190 519,63

Własne 190 519,63

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów - 344,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 344,00

Własne - 344,00

852 Pomoc społeczna - 73 963,17

Domy pomocy społecznej - 80 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

- 80 000,00

Własne - 80 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 036,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 036,83

Własne 6 036,83

85218

85202

75814

75832

75802

75618

75801

75020

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/99/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 

września 2016 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

60014

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3512



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00

Domy wczasów dziecięcych 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

Własne 30 000,00

926 Kultura fizyczna 18 300,00

Pozostała działalność 18 300,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18 300,00

Poroz. z JST 18 300,00

506 578,96

85411

Razem:

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3512



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 220 419,53

Drogi publiczne powiatowe 220 419,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 900,00

Własne 30 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 519,53

Poroz. z JST 53 197,50

Własne 136 322,03

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 300,00

Własne 27 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00

Własne 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

Własne 1 000,00

750 Administracja publiczna 101 000,00

Starostwa powiatowe 101 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

Własne 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Własne 36 000,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie
120 000,00

Własne 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 621,40

Szkoły podstawowe specjalne 3 621,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 621,40

Własne 3 621,40

Szkoły zawodowe 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Własne 9 000,00

852 Pomoc społeczna - 183 586,97

Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 69 623,80

3110 Świadczenia społeczne - 35 000,00

Własne - 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 34 623,80

Własne - 34 623,80

Domy pomocy społecznej - 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 000,00

Własne - 120 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 036,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 150,00

Własne 5 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886,83

Własne 886,83

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 125,00

Domy wczasów dziecięcych 159 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00

85411

85218

85202

85201

80102

80130

70005

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/99/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 

września 2016 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok

Rozdział

60014

75020

75801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3512



Własne 18 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

Własne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Własne 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 125,00

Własne 129 125,00

926 Kultura fizyczna 42 000,00

Pozostała działalność 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Poroz. z JST 18 300,00

Własne 23 700,00

506 578,96Razem:

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3512



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 246 802,50

Drogi publiczne powiatowe - 246 802,50

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
- 300 000,00

Własne - 300 000,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 598,75

Poroz. z JST 26 598,75

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

26 598,75

Poroz. z JST 26 598,75

750 Administracja publiczna 84 000,00

Starostwa powiatowe 84 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Własne 100 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
- 16 000,00

Własne - 16 000,00

758 Różne rozliczenia 664 144,63

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 180 994,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 180 994,00

Własne 180 994,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 292 975,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 

powiatu

292 975,00

Własne 292 975,00

Różne rozliczenia finansowe 190 519,63

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego
190 519,63

Własne 190 519,63

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów - 344,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 344,00

Własne - 344,00

852 Pomoc społeczna - 80 000,00

Domy pomocy społecznej - 80 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

- 80 000,00

Własne - 80 000,00

926 Kultura fizyczna 18 300,00

Pozostała działalność 18 300,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

18 300,00

Poroz. z JST 18 300,00

439 642,13Razem:

75020

60014

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/99/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 

września 2016 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

75801

75802

75814

75832

85202

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3512



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 130 900,00

Drogi publiczne powiatowe 130 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 900,00

Własne 130 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
- 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
- 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
- 100 000,00

Własne - 100 000,00

30 900,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 6 036,83

Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 036,83

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 036,83

Własne 6 036,83

6 036,83

Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00

Domy wczasów dziecięcych 30 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

Własne 30 000,00

30 000,00

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

Rozdział

Rozdział

85218

Razem:

Razem:

85411

60014

Razem:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

75618

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3512



Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 189 519,53

Drogi publiczne powiatowe 189 519,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 519,53

Poroz. z JST 53 197,50

Własne 136 322,03

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 300,00

Własne 27 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00

Własne 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

Własne 1 000,00

750 Administracja publiczna 101 000,00

Starostwa powiatowe 101 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

Własne 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00

Własne 36 000,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata 

poprzednie
120 000,00

Własne 120 000,00

852 Pomoc społeczna - 120 000,00

Domy pomocy społecznej - 120 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 120 000,00

Własne - 120 000,00

926 Kultura fizyczna 42 000,00

Pozostała działalność 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Poroz. z JST 18 300,00

Własne 23 700,00

367 519,53

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 30 900,00

Drogi publiczne powiatowe 30 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 900,00

Własne 30 900,00

30 900,00Razem:

70005

75801

92695

85202

75020

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/99/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 8 

września 2016 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2016 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

60014

Razem:

Zarząd Dróg Powiatowych w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

60014

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3512



Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 3 621,40

Szkoły podstawowe specjalne 3 621,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 621,40

Własne 3 621,40

3 621,40

Dział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 9 000,00

Szkoły zawodowe 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Własne 9 000,00

9 000,00

Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna - 28 963,17

Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne - 35 000,00

Własne - 35 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 6 036,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 150,00

Własne 5 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 886,83

Własne 886,83

- 28 963,17

Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna - 34 623,80

Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 34 623,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 34 623,80

Własne - 34 623,80

- 34 623,80

Dział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 159 125,00

Domy wczasów dziecięcych 159 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Własne 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 18 000,00

Własne 18 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

Własne 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

Własne 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 125,00

Własne 129 125,00

159 125,00Razem:

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

Razem:

Rozdział

85411

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Rozdział

Razem:

85201

85201

Rozdział

85218

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Lubinie

Razem:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach

Rozdział

80130

Razem:

80102

Rozdział

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3512


		2016-09-21T09:13:41+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




